
UCHWAŁA NR XXX\223\2013
RADY MIEJSKIEJ W GORZOWIE ŚLĄSKIM

z dnia 14 sierpnia 2013 r.

w sprawie zmiany  budżetu Gminy  na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym  ( Dz.U. z 2013 poz. 594 i 645) oraz art. 211 i art.212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 oraz z 2010 r , Nr 28, poz. 146,Nr 96,poz.620 , 
Nr 123,poz. 835 i Nr 152,poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257,poz. 1726, z 2011 r Nr 185, poz. 1092, Nr 201, 
poz. 1183,Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291,poz. 1707 , z 2012 r. poz. 1456,1530,1548 )

Rada Miejska w Gorzowie Śląskim uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/ 177/2012 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy  na 2013 rok wprowadza się następujące zmiany : 

W § 1-  Załącznik  nr 1 -  Dochody budżetu Gminy 

I. zwiększa  się dochody gminy o kwotę   14.500,00  zł 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększenia

852 
85214 

85295 

2030 

2030 

DOCHODY : 
Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
I.   Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gminy 
Pozostała działalność 
I.   Dochody bieżące 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gminy 

14.500,00 
14.500,00 
14.000,00 

14.000,00 

500,00 

500,00 

II. zmniejsza  się dochody gminy o kwotę 71.780,00 zł 

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia

600 
60017 

6630 

DOCHODY : 
Transport i łączność 
Drogi wewnętrzne 
I. Dochody majątkowe 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

71.780,00 
71.780,00 
71.780,00 

71.780,00 

Id: 797DC4D7-364A-4124-A4C5-D215EE2E1D3E. Podpisany Strona 1



W § 2-  Załącznik  nr 2 -  Wydatki budżetu gminy

I. zwiększa  się wydatki budżetu gminy o kwotę   14.500,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zwiększenia

852 
85214 

85295 

WYDATKI : 
Pomoc społeczna 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
a) wydatki bieżące                                                          14.000,00 
w tym : 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                      14.000,00 
Pozostała działalność 
a ) wydatki bieżące                                                           500,00 
w tym : 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych                           500,00 

14.500,00 
14.500,00 
14.000,00 

500,00

II. zmniejsza   się wydatki budżetu gminy o kwotę      71.780,00 zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia

600 
60017 

WYDATKI : 
Transport i łączność 
Drogi wewnętrzne 
a) wydatki majątkowe                                                    71.780,00 
w tym: 
- inwestycje                                                                    71.780,00 
(- budowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów rolnych 
Jamy –Kozłowice                                                     66.666,00 
- przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
Krzyżanowice – nowa Wieś. Etap II.                         5.114,00)

71.780,00 
71.780,00 
71.780,00 

III. dokonuje się przeniesień wydatków  między działami : 

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

600 

750 

60014 

60016 

75023 

WYDATKI : 
Transport i łączność 
Drogi  publiczne powiatowe 
a) wydatki bieżące                                    15.000,00 
w tym: 
dotacja celowa                                           15.000,00 

Drogi publiczne gminne 
a) wydatki bieżące                                     30.000,00 
w tym : 1)wydatki jednostek budżetowych 
30.000,00 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
30.000,00 
Administracja publiczna 
Urząd gminy 

250.000,00 250.000,00 
45.000,00 
15.000,00 

30.000,00 

80.000,00 
80.000,00 

Id: 797DC4D7-364A-4124-A4C5-D215EE2E1D3E. Podpisany Strona 2



900 

921 

926 

90001 

90015 

92109 

92601 

a) wydatki majątkowe                              80.000,00 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne na wykonanie 
„termomodernizacji budynku Urzędu Miejskiego 
w Gorzowie Śl. „                                 80.000,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
a) wydatki majątkowe                              50.000,00 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne                         50.000,00 
(przebudowa  kanalizacji deszczowej w ul. 
Kolorowej w Gorzowie Śl.                50.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
a) wydatki majątkowe                           250.000,00 
w tym: 
- wydatki inwestycyjne na wykonanie oświetlenia 
ulicznego ul. Byczyńska, Kluczborska, Chopina i 
we wsi Dębina                                  250.000,00 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
a) wydatki bieżące                                     60.000,00 
w tym : 
-  dotacja  dla MGOK ( utrzymanie hali) 60.000,00 

Kultura fizyczna 
Obiekty sportowe 
a) wydatki bieżące                                     15.000,00 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań                                                        15.000,00 
( remont budynku szatni sportowej w Gorzowie Śl. 

250.000,00 

250.000,00 

50.000,00 
50.000,00 

60.000,00 
60.000,00 

15.000,00 
15.000,00 

IV. dokonuje się przeniesień z rezerwy ogólnej  : 

Dz. Rozdz Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

758 

926 

75818 

92605 

WYDATKI : 
Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
a)  wydatki bieżące                                     2.500,00 
w tym : 
1) wydatki jednostek budżetowych            2.500,00 
w tym : 
- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań                                                     2.500,00 

Kultura fizyczna 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 
a) wydatki bieżące                                      2.500,00 
w tym : 

2.500,00 
2.500,00 
2.500,00 

2.500,00 

2.500,00 
2.500,00 

Id: 797DC4D7-364A-4124-A4C5-D215EE2E1D3E. Podpisany Strona 3



- wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań                                                        2.500,00 
(  Kobyla Góra )

V. Stan rezerwy  ogólnej po zmianach wynosi  45.350,00  zł 

§ 2. Załącznik nr 2 a do uchwały budżetowej  na 2013 r. „ Wydatki majątkowe w 2013 r.  – wykaz inwestycji 
gminnych „  otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy wynosi : 

1) Dochody                                                                                                   20.651.833,24 zł 

w tym : 

- dochody bieżące                            19.265.836,24 zł 

- dochody majątkowe                        1.385.997,00 zł 

2) Przychody                                                                                                  1.463.640,00 zł 

3) Wydatki                                                                                                   21.185.473,24 zł 

w tym : 

- wydatki bieżące                             18.597.603,24 zł 

- wydatki majątkowe                         2.587.870,00 zł 

4) Rozchody                                                                                                      930.000,00 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego . 

 

Przewodniczący Rady

Roman Neugebauer

Id: 797DC4D7-364A-4124-A4C5-D215EE2E1D3E. Podpisany Strona 4



Załącznik do Uchwały Nr XXX\223\2013 

Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim 

z dnia 14 sierpnia 2013 r. 

WYDATKI    MAJĄTKOWE W 2013 r. 
WYKAZ  INWESTYCJI  GMINNYCH 

Lp Dz. Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki 
w 2013 roku

1. 010 01010 Budowa kanalizacji sanitarnej  wsi Skrońsko 20.000,- 

2. 600 60017 Budowa drogi wewnętrznej dojazdowej do gruntów 
rolnych Jamy- Kozłowice 

1.003.334,-

3. 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
Krzyżanowice – Nowa Wieś .     Etap II 

94.886,-

4. 710 71095 Zakupy inwestycyjne – wykup  gruntów 50.000,-

5. 750 75023 Zakupy inwestycyjne – zakup programów 
komputerowych 

20.000,-

6. 750 75023 Termomodernizacja budynku Urzędu Miejskiego 
w Gorzowie Śląskim 

80.000,-

7. 758 75809 Wykup udziałów od Gminy Praszka 421.100,-

8. 900 90001 Przebudowa wodociągu w Gorzowie Śl. 
( ul. Byczyńska,  Wojska Polskiego, Chopina) 252.550,-

9. 900 90001 Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Kolorowej 
w Gorzowie Śl. 50.000,-

10. 900 90002 Zakupy inwestycyjne – zakup programu 
komputerowego 4.000,-

11. 900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego ul. Byczyńska, 
Kluczborska, Chopina i we wsi Dębina 

22.000,- 

Id: 797DC4D7-364A-4124-A4C5-D215EE2E1D3E. Podpisany Strona 1



12. 926 92601 Budowa kompleksu sportowego w Zdziechowicach 200.000,-

13. 926 92601 Utwardzenie ciągów komunikacji pieszej i kołowej 
wokół hali widowiskowo-sportowej w Gorzowie Śl. 

370.000,-

   
Ogółem: 2.587.870,- 

Id: 797DC4D7-364A-4124-A4C5-D215EE2E1D3E. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1017664842

Imię: Roman
Nazwisko: Neugebauer
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  14 sierpnia 2013 r. g.12:54
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 797DC4D7-364A-4124-A4C5-D215EE2E1D3E. Podpisany Strona 1




